Monto global Desc., Rebajas y otros a Ventas Gravadas: $0.00

Sub-Total: $1,000.00

IVA (Impuesto al Valor Agregado 13%) $130.00

IVA Retenido: $0.00

Renta 10% (ISR) $0.00

Monto Total de la Operacion: $1,130.00

Total Otros Montos No Afectos: $0.00

Total a Pagar: $1,130.00

Valor en Letras: MIL CIENTO TREINTA DÓLARES

Condicion de la Operacion: Contado Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:
-

N° de Documento:
-

Responsable por parte del Receptor:
-

N° de Documento:
-

Placa vehiculo:
-